
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Георгия Димитрова» 

г. Сыктывкара  

(МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара) 

«Георгий Димитров нима 22№-а шöр школа» 

Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение 

(«22 №-а ШШ Сыктывкарса МАВУ») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.05.2024 года                                                                               № 287-ОД 

 

Об организации работы по оказанию дополнительных (платных) 

образовательных услуг 

 

В целях  организации работы по оказанию дополнительных (платных) 

образовательных услуг в 2024-2025 учебном году  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год следующие дополнительные 

образовательные программы «Дошколята», «Учение с увлечением», «МИР 

EV3». 

2. Утвердить  на 2024-2025 учебный год реализацию следующих 

дополнительных образовательных программ: 

«Дошколята», «Учение с увлечением», «МИР EV3». 

  3. Заместителям директора  Сомовой Н.А., Высокоумовой М.С: 

3.1. Подготовить пакет документов, необходимых для расчета стоимости 

услуг; 

3.2. Провести  организационную работу по  предоставлению  платных 

образовательных услуг.   

3.3. Разместить на сайте информацию о предоставляемых услугах. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                         В.А.Елагина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 


